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Compte de fonctionnement

Compte administratif

1.  Autorités, administration générale
100  Commune, votations et élections 4'600.003'200.00 2'767.00
111  Conseil communal 29'000.0026'000.00 26'750.05
112  Commissions 6'000.004'000.00 3'213.90
115  Personnel administratif 28'200.00 158'660.00 28'000.00155'830.00 151'622.50 34'600.00
116  Charges sociales du personnel 28'000.00 64'385.00 28'394.0063'090.00 61'676.05 28'858.95
130  Frais administratifs 10'400.00 58'120.00 9'500.0058'300.00 57'188.49 9'940.10
140  Bâtiments administratifs 1'000.00 29'600.00 12'300.0018'700.00 19'484.90 1'350.00
170  Prod. des émoluments, indemnités 3'500.00 3'000.00 4'089.25
Total Autorités, administration générale 71'100.00 350'365.00 81'194.00329'120.00 322'702.89 78'838.30

2.  Trav. publics, plans zones, communic.
200  Entretien des routes 30'735.00 166'550.00 46'675.00129'100.00 157'070.45 52'955.50
205  Eclairage public 36'000.00 24'300.00 36'000.0033'600.00 26'042.20 31'482.00
206  Horloge publique 131.00131.00 635.05
230  Cadastre 31'500.00 26'800.00 31'800.0026'800.00 33'351.55 31'186.10
240  Aménagement du territoire 4'500.00 670.003'230.00 5'368.40 4'500.00
295  DOM et décharge industrielle BCI 50'000.00 50'000.00 50'000.00
Total Trav. publics, plans zones, communic. 152'735.00 218'451.00 164'475.00192'861.00 222'467.65 170'123.60

3.  Aff. juridiques, police, aff. mil./Pci
330  Cantonnements de troupes et tirs 140.00120.00 1'971.70
340  Org. civil de protection et secours 2'000.002'000.00 1'890.25
Total Aff. juridiques, police, aff. mil./Pci 2'140.002'120.00 3'861.95

4.  Hygiène publique
410  Police sanitaire 4'800.005'000.00 4'797.05
Total Hygiène publique 4'800.005'000.00 4'797.05

5.  Instruction, formation, culture, sport
5100  Service de l'école 830.00 12'300.00 830.0013'800.00 10'874.85 833.00
5110  Bâtiments/places d'école, install. 44'430.00 146'330.00 68'940.00128'497.00 158'126.60 43'867.05
5200  Service de l'école 53'000.0053'500.00 55'644.05
580  Complexe sportif 54'000.00 41'900.00 36'200.0057'900.00 7'553.65 4'250.00
590  Contrib. pr instr/form/cult/sport 666'602.00671'334.00 659'836.75
595  Patinoire couverte d'Ajoie 4'737.006'250.00 4'487.00
Total Instruction, formation, culture, sport 99'260.00 924'869.00 105'970.00931'281.00 896'522.90 48'950.05

6.  Aide sociale et santé publique
600  Jurassiens 64'400.0068'800.00 61'003.60 7'459.20
601  Ressortissants d'autres communes 12'000.00 97'000.00139'200.00 127'230.85 20'089.70
602  Etrangers et apatrides 15'000.0046'800.00 13'503.60
621  Service dentaire scolaire 3'300.003'300.00 3'384.80
624  Foyers communaux 900.00 8'420.00 900.008'390.00 7'798.45 900.00
625  Participations à d'autres institut. 50'000.00 1'070.0051'070.00 971.50
626  Crèche "Le P'tit Monde" 185'500.00 587'600.00 177'770.00591'287.00 542'383.90 230'387.30
650  Versements de la commune à l'Etat 115'000.0025'000.00 116'571.30
651  Versements de l'Etat à la commune 405'787.00 409'830.00 311'996.60
660  AVS, AI, APG, agence communale AVS 2'500.00 206'500.00 2'600.00217'870.00 197'755.00 2'644.00
661  Office du chômage 20'625.0020'403.00 18'578.00
664  Allocations 1'000.001'000.00 1'500.00
Total Aide sociale et santé publique 656'687.00 1'119'915.00 591'100.001'173'120.00 1'090'681.00 573'476.80
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7.  Economie publique
710  Tourisme 12'110.0013'710.00 13'079.65
720  Agriculture 940.00940.00 509.00
740  Divers 6'400.009'200.00 2'758.00
Total Economie publique 19'450.0023'850.00 16'346.65

8.  Finances
810  Intérêts des dettes flottantes 200.00200.00
811  Intérêts des dettes consolidées 55'000.0080'000.00 49'613.70
820  Dépréciations, provisions, réserves 107'400.00121'294.00 80'760.87
825  Charges des immeubles du patrimoine 5'000.005'500.00 4'750.00
830  Subventions et contributions 800.00800.00 800.00
840  Intérêts actifs 20'430.00 400.00 20'430.00400.00 168.00 15'802.02
850  Rendement des immeubles 63'115.00 2'400.00 50'905.002'400.00 2'400.00 78'319.60
855  Provisions, réserves, fonds 4.30
Total Finances 83'545.00 171'200.00 71'335.00210'594.00 138'492.57 94'125.92

9.  Impositions
910  Impôts ordinaires 1'500'000.00 1'498'000.00 1'560'565.55
911  Variations d'impôts ord. d'années 34'000.00 30'000.00 27'000.0025'000.00 91'112.40 47'665.60
912  Partages d'impôts 18'500.00 3'000.00 18'500.003'000.00 2'224.10 23'028.55
915  Eliminations et pertes d'impôts 25'000.00 25'000.00 25'000.0025'000.00 22'198.35 22'198.35
920  Autres impôts 22'260.00 1'200.00 22'200.001'250.00 1'225.80 72'303.15
940  Fonds de compensation financière 148'489.00 119'460.00 62'964.00
Total Impositions 1'748'249.00 59'200.00 1'710'160.0054'250.00 116'760.65 1'788'725.20

Total Compte administratif 2'811'576.00 2'870'390.00 2'724'234.002'922'196.00 2'812'633.31 2'754'239.87

10.  Services communaux
1100  Enlèvements des déchets 43'000.00 43'900.00 43'900.0043'000.00 29'866.20 29'866.20
1200  Inhumations 6'400.00 6'400.00 6'400.006'400.00 6'847.20 6'847.20
1300  Service du feu 15'094.00 14'094.00 14'094.0015'094.00 15'905.90 15'905.90
1400  Canalisations et inst. d'épuration 129'000.00 131'000.00 131'000.00129'000.00 170'638.30 170'638.30
1500  Service des eaux 178'600.00 164'600.00 164'600.00178'600.00 147'193.75 147'193.75
1600  Chauffage aux copeaux de bois 77'035.00 82'500.00 82'500.0077'035.00 76'361.30 76'361.30
1810  Administration et garde 4'700.00 149'500.00 4'700.00155'000.00 134'582.70 5'285.10
1820  Façonnage et transport du bois 15'000.00 25'115.40
1825  Travaux DIB 6'000.00 10'000.00 10'000.006'000.00 8'001.55 8'001.55
1830  Pépinières/cultures/jeunes peuplem. 25'320.00 2'000.00 24'300.001'000.00 150.95 23'648.65
1840  Entretien de chemins forestiers 2'000.00 864.00
1841  Construction de chemins forestiers 20'000.00 10'000.00 10'000.0020'000.00
1850  Ventes de bois 171'000.00 2'500.00 169'500.002'500.00 901.70 186'521.25
1860  Restitutions et recettes diverses 53'200.00
1870  Service financier 95.00 6'200.00 105.008'000.00 57'601.95 85.45
1880  Résultat du compte forestier 21'405.0034'615.00 49'523.75
Total Services communaux 676'244.00 661'099.00 661'099.00676'244.00 723'554.65 723'554.65

Total Compte de fonctionnement 3'487'820.00 3'531'489.00 3'385'333.003'598'440.00 3'536'187.96 3'477'794.52
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1 Autorités, administration générale 71'100.00 350'365.00 81'194.00329'120.00 322'702.89 78'838.30
2 Trav. publics, plans zones, communic. 152'735.00 218'451.00 164'475.00192'861.00 222'467.65 170'123.60
3 Aff. juridiques, police, aff. mil./Pci 2'140.002'120.00 3'861.95
4 Hygiène publique 4'800.005'000.00 4'797.05
5 Instruction, formation, culture, sport 99'260.00 924'869.00 105'970.00931'281.00 896'522.90 48'950.05
6 Aide sociale et santé publique 656'687.00 1'119'915.00 591'100.001'173'120.00 1'090'681.00 573'476.80
7 Economie publique 19'450.0023'850.00 16'346.65
8 Finances 83'545.00 171'200.00 71'335.00210'594.00 138'492.57 94'125.92
9 Impositions 1'748'249.00 59'200.00 1'710'160.0054'250.00 116'760.65 1'788'725.20

Total Compte administratif 2'811'576.00 2'870'390.00 2'724'234.002'922'196.00 2'812'633.31 2'754'239.87

Perte 110'620.00 146'156.00 58'393.44

Services communaux
1100 Enlèvements des déchets 43'000.00 43'900.00 43'900.0043'000.00 29'866.20 29'866.20
1200 Inhumations 6'400.00 6'400.00 6'400.006'400.00 6'847.20 6'847.20
1300 Service du feu 15'094.00 14'094.00 14'094.0015'094.00 15'905.90 15'905.90
1400 Canalisations et inst. d'épuration 129'000.00 131'000.00 131'000.00129'000.00 170'638.30 170'638.30
1500 Service des eaux 178'600.00 164'600.00 164'600.00178'600.00 147'193.75 147'193.75
1600 Chauffage aux copeaux de bois 77'035.00 82'500.00 82'500.0077'035.00 76'361.30 76'361.30
1800 Exploitation forestière 227'115.00 218'605.00 218'605.00227'115.00 276'742.00 276'742.00
Total Services communaux 676'244.00 661'099.00 661'099.00676'244.00 723'554.65 723'554.65

Total Compte de fonctionnement 3'487'820.00 3'531'489.00 3'385'333.003'598'440.00 3'536'187.96 3'477'794.52

Perte 110'620.00 146'156.00 58'393.44

Totaux 3'598'440.00 3'531'489.00 3'531'489.003'598'440.00 3'536'187.96 3'536'187.96


